
     DZIENNIK URZĘDOWY 

    MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  
                          Warszawa, dnia 2 czerwca 2021 r. 

                                               Poz. 14 

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 2) 

     z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji działań przygotowawczych  

do organizacji III Igrzysk Europejskich – Kraków, Małopolska 2023 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół do spraw koordynacji działań przygotowawczych do 

organizacji III Igrzysk Europejskich – Kraków, Małopolska 2023, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem wspierającym Ministra Aktywów Państwowych w realizacji zadań 

określonych w § 2. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1) analiza prawnych, technicznych i ekonomiczno-finansowych uwarunkowań przygotowania 

oraz realizacji III Igrzysk Europejskich – Kraków, Małopolska 2023, zwanych dalej 

„przedsięwzięciem”; 

2) wdrożenie niezbędnych działań mających na celu uruchomienie realizacji przedsięwzięcia; 

3) monitorowanie realizacji przedsięwzięcia. 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący – Jacek Sasin, Wiceprezes Rady Ministrów, Minister Aktywów 

Państwowych; 

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe, gospodarka 

złożami kopalin oraz łączność, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 

2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 943). 
2)

 Minister Aktywów Państwowych koordynuje działania przygotowawcze do organizacji III Igrzysk Europejskich 

– Kraków, Małopolska 2023, na podstawie uchwały nr 124/2020 Rady Ministrów z dnia 4 września 2020 r.  

w sprawie koordynacji działań przygotowawczych do organizacji III Igrzysk Europejskich - Kraków, Małopolska 

2023. 



– 2 – 

2) Zastępca Przewodniczącego – Dyrektor Biura Koordynacji Igrzysk Europejskich 2023  

w Ministerstwie Aktywów Państwowych; 

3) członkowie Zespołu, po jednym przedstawicielu wyznaczonym przez: 

a) Ministra Aktywów Państwowych, 

b) Ministra Edukacji i Nauki, 

c) Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej,  

d) Ministra Infrastruktury, 

e) Ministra Koordynatora Służb Specjalnych, 

f) Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu, 

g) Ministra Obrony Narodowej, 

h) Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii, 

i) Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

j) Ministra Spraw Zagranicznych, 

k) Ministra Zdrowia, 

l) Dyrektora Rządowego Centrum Bezpieczeństwa, 

m) Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad, 

n) Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego, 

o) Prezesa Urzędu Transportu Kolejowego, 

p) Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej; 

4) sekretarz Zespołu – pracownik Biura Koordynacji Igrzysk Europejskich 2023  

w Ministerstwie Aktywów Państwowych, wyznaczony przez Dyrektora tego Biura. 

2. Do udziału w pracach Zespołu, o którym mowa w ust. 1, Przewodniczący może 

zapraszać, z głosem doradczym, przedstawicieli organów jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków, stowarzyszeń i organizacji pozarządowych, których wiedza i doświadczenie mogą być 

przydatne do wykonywania zadań Zespołu. 

3. Członkom Zespołu oraz osobom, o których mowa w ust. 2, nie przysługuje 

wynagrodzenie z tytułu uczestnictwa w pracach Zespołu ani zwrot kosztów podróży na 

posiedzenie. 

§ 4. 1. Przewodniczący: 

1) zwołuje posiedzenia Zespołu, z własnej inicjatywy lub na wniosek Zastępcy 

Przewodniczącego; 

2) przewodniczy posiedzeniom Zespołu; 

3) kieruje pracami Zespołu i je koordynuje; 



– 3 – 

4) podpisuje protokoły z posiedzeń Zespołu. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, zadania, o których mowa w ust. 1, 

wykonuje Zastępca Przewodniczącego. 

§ 5. 1. W celu realizacji zadań Zespołu Przewodniczący może zlecać wykonanie ekspertyz, 

opinii, analiz i raportów. 

2. Posiedzenia Zespołu odbywają się co najmniej raz na dwa miesiące.  

3. Posiedzenia Zespołu mogą odbywać się w trybie zdalnym, z wykorzystaniem środków 

bezpośredniego porozumiewania się na odległość, w formie telekonferencji albo 

wideokonferencji.  

4. Przewodniczący albo osoba, o której mowa w § 4 ust. 2, zawiadamia członków Zespołu  

o terminie i trybie posiedzenia, wskazując jednocześnie miejsce posiedzenia Zespołu bądź sposób 

porozumiewania się na odległość, przy czym zawiadomienie powinno zostać doręczone co 

najmniej na 7 dni przed wyznaczonym terminem posiedzenia Zespołu.  

§ 6. 1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w obecności co najmniej 1/3 liczby osób 

wchodzących w jego skład. 

2. Zespół podejmuje rozstrzygnięcia na posiedzeniach w formie uchwały,  

w drodze uzgodnienia stanowisk. 

3. W przypadku braku jednomyślności, Przewodniczący zarządza głosowanie. 

Rozstrzygnięcia, w drodze głosowania, zapadają zwykłą większością głosów. W przypadku 

równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego. 

§ 7. 1. Z przebiegu posiedzenia Zespołu, Sekretarz Zespołu sporządza protokół, który jest 

podpisywany przez osobę przewodniczącą posiedzeniu Zespołu. 

2. Protokół zawiera: 

1) numer oraz datę posiedzenia; 

2) listę uczestników posiedzenia; 

3) ustalenia poczynione w trakcie posiedzenia; 

4) liczbę głosów oddanych na poszczególne uchwały; 

5) podpis osoby sporządzającej protokół. 

§ 8. 1. Przewodniczący Zespołu, z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu, 

może tworzyć grupy robocze złożone z osób, o których mowa w § 3, zajmujące się 

poszczególnymi zagadnieniami należącymi do zakresu działania Zespołu. 

2. Powołując grupy robocze, Przewodniczący Zespołu określa ich skład i zakres działania. 



– 4 – 

§ 9. Obsługę organizacyjną Zespołu zapewnia Biuro Koordynacji Igrzysk Europejskich 

2023 w Ministerstwie Aktywów Państwowych. 

§ 10. Zespół ulega rozwiązaniu po wykonaniu zadań, o których mowa w § 2. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

                                                                                      Minister Aktywów Państwowych: J. Sasin 

 


		2021-06-02T16:22:06+0200
	Robert Ireneusz Lewandowski




